

# Volume Trading ApS

Taastrup Hovedgade 68, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 70 59 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Steen Birkholm Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Volume Trading ApS  
Taastrup Hovedgade 68  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 70 59 37  
Stiftet: 6. august 2019  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steen Birkholm Toft, Direktør

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

### Modervirksomhed

Rinto ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med tøj og beklædningsdele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 530.075 kr. mod 711.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.987 kr. mod 175.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>530.075</b>	<b>711.872</b>
1 Personaleomkostninger	-488.287	-451.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.023	-11.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.765</b>	<b>248.921</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.394	-22.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.371</b>	<b>226.744</b>
Skat af årets resultat	-3.384	-50.931
<b>Årets resultat</b>	<b>6.987</b>	<b>175.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	0	175.813
Disponeret fra overført resultat	-233.013	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.987</b>	<b>175.813</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	27.485	38.508
Materielle anlægsaktiver i alt	27.485	38.508
4 Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.485</b>	<b>89.508</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.175	175.957
Varebeholdninger i alt	175.175	175.957
Andre tilgodehavender	13.184	23.600
Tilgodehavender i alt	13.184	23.600
Likvide beholdninger	451.211	402.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>639.570</b>	<b>602.159</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>718.055</b>	<b>691.667</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.457	238.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.457</b>	<b>278.470</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.197	1.197
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.197</b>	<b>1.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	27.873
Gæld til pengeinstitutter	2.495	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.422	251.766
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.384	50.931
Anden gæld	115.100	81.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.401	412.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>431.401</b>	<b>412.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>718.055</b>	<b>691.667</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	62.657	170.000	272.657
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.813	0	175.813
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	238.470	0	278.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.013	240.000	6.987
	<b>40.000</b>	<b>5.457</b>	<b>240.000</b>	<b>285.457</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	476.420	444.305
Andre omkostninger til social sikring	5.207	4.733
Personalemkostninger i øvrigt	6.660	2.890
	<u><b>488.287</b></u>	<u><b>451.928</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.725	3.249
Andre finansielle omkostninger	12.669	18.928
	<u><b>20.394</b></u>	<u><b>22.177</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>55.114</u>	<u>55.114</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>55.114</b></u>	<u><b>55.114</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.606	-5.583
Årets afskrivninger	-11.023	-11.023
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-27.629</b></u>	<u><b>-16.606</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>27.485</b></u>	<u><b>38.508</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>51.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>51.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	27.873
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-27.873</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje vedrørende lejemålet udgør 219 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-11 08:54:45 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-05-11 08:56:03 UTC



## Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-11 08:59:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: XUICL-05LL7-X1M6S-5ILEX-V6XP7-2EKWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>